Bodendosen kommen überall dort zum Einsatz, wo eine Steckdose benötigt wird. Sie gewährleisten
eine flexible Raumgestaltung: Kabelsalat und Stolperfallen durch unnötige Verlängerungskabel werden
elegant vermieden.
Wertvolles
muss nicht immer sichtbar sein
2
Anwendungsbeispiele
•	Im Esszimmer, um einen Raclette-Ofen, Toaster oder

•	Punktbelastung 2kN (mit zusätzlicher Stahleinlage 4kN)
Klappdeckel
Bestellangaben
Dose 160x160
mit 3x FLF Gr. 1
Dose 125x125
mit 3x FLF Gr. 1
Dose 200x200
mit 2x3 FLF Gr. 1
Dose 260x260
mit 2x5 FLF Gr. 1
Best. Nr. E-No Bezeichnung RC
BDHGR1E25K 154 781 134 Bodendose home Gr.1, 125x125mm, 3xFLF, Edelstahl, Klappdeckel V1
BDHGR2E25K 154 783 134 Bodendose home Gr.2, 160x160mm, 3xFLF, Edelstahl, Klappdeckel V1
BDHGR2E15K 154 782 124 Bodendose home Gr.2, 160x160mm, flach, 2xFLF, Edelstahl, Klappdeckel V1
BDHGR3E25B 154 786 264 Bodendose home Gr.3, 200x200mm, 6xFLF, Edelstahl, Bürsten V1
BDHGR3E25K 154 786 164 Bodendose home Gr.3, 200x200mm, 6xFLF, Edelstahl, Klappdeckel V1
BDHGR3E15K 154 785 144 Bodendose home Gr.3, 200x200mm, flach, 4xFLF, Edelstahl, Klappdeckel V1
BDHGR4E25B 154 787 274 Bodendose home Gr.4, 260x260mm, 10xFLF, Edelstahl, Bürsten V1
3